
Fråga

Jag var en vilseledd författare, spridandes världsliga historier och artiklar. Jag
använde min poesi till att sprida lösaktighet och omoral. Så vände Allah sig till mig
med Hans barmhärtighet och vägledde mig, tog mig ut från mörkret och in i ljuset.
Hur skall jag ångra mig?

Svaret

Detta är en stor ynnest och välsignelse från Allah. Detta är vägledningen för vilken vi ärar
Allah. Vi ber Honom att hjälpa dig att stå fast och välsigna dig ännu mer. Den som brukade
använda hans ord och hans penna till driva krig mot Islam genom att sprida avvikande
ideologier, missledande innovationer (bidah), korruption och omoral är ålagd att göra
följande:

Han skall tillkännage hans ånger från allt som han har skrivit, och publicerat – genom alla
möjliga vägar – avsäga hans tidigare missledande skrivelser och vederlägga alla hans gamla
idéer, så att hans nya ställning kommer att bli välkänd och ingen kan anklaga honom för att
han var missledd av de skrifter som han nu har förkastat. Detta allmänna tillkännagivande är
obligatoriskt för ånger i sådant fall, som Allah säger:

Förutom dom som ångrar sig och gör rättfärdiga handlingar, och öppet deklarerar
(sanningen som dom dolt).” Dessa, kommer jag att acceptera deras ånger. Och Jag
är den Ende som accepterar ånger, den mest Barmhärtiga. [Koranen al-Baqarah
2:160]

Dom skall använda deras ord och deras pennor till att sprida Islam, använde deras energi till
att stödja Allah religion, lära folket om Sanningen och kalla dem till den. Dom skall rikta deras
energi mot att motanfalla fienden till Islam, visandes dem och deras planer, och visa deras
påståendes fel, precis som han brukade stödja dem innan. Följaktligen kommer dom att bli
svärd i försvaret av sanningen mot falskheten.

Likadant, någon som tidigare har övertygat en annan person – till och med i ett privat möte –
om något haraam, som idén att riba inte är ocker som sådan och därför är tillåten, skall gå
tillbaka till den personen och förklara sanningen för honom, precis som han tidigare ledde
honom på avvägar. På detta sätt kan han sona för hans tidigare synd. Och Allah är Den som
vägleder.
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